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OOunHOYHBIV MOoABEC U3 cepun Satori nMeeT MeTalNINYeCKyto
apMaTypy, rajlbBaHU3MPOBaHHYIO B LiBET BPOH3bI 1
0EeKOpUpPOBaH BbITAHYTbIM MPO3payHbIM CTEKAAHHbIM
naadgpoHoM € NMHenHbIM aekopoMm. NpoBog Ha nofasece
BbIMOJ/IHEH U3 NepeKpyYeHHOro NPo3paYHoro WHypa B
BUHTaXXHOM cTune. [laHHasa cepusa naeasibHO co4eTaeTca C
cepueni 2160 WUNDER.

@ STILFORT

‘ LIGHTING COMPANY

CBeTU/AbHUK NoaBecHoOn
Stilfort 2161/05/01P cepus

Satori

7550 #P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepuvan nnadoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
Konu4yecTBo namn, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

Mnowanb ocBeLEeHNS, M2:
OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:
LLnprHa cBeTUbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTUJ/IbHMKA, MM:

OnameTp cBETUNIbHUKA, MM:

OnnHa Kopobkun, Mm:
LLnpnHa Kopobku, Mm:
BbicoTa KOpobKun, MM:
O6beM Kopobku, M3:

Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
[apaHTUA:

FepmaHunsa
Satori
MonepH
MeTann
bpoH3a
Ctekno
Mpo3payHbin
1

40W

E1l4

2

50

50
410-1500
50

200

350

150
0,011
0,9

HeT
lropg

Tun cBeTUNbHUKaA: CBETUSIbHMK MOABECHOWN



